КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2024                             п. Добромысловский                             № ВН-145-р
  Об утверждении проекта бюджета Добромысловского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
            На основании ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета, Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Утвердить проект бюджета Добромысловского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов (прилагается), опубликовать в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета и вынести на публичные слушания.
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

сельского Совета депутатов
А.В. Лемешонок

      Глава сельсовета                                                                    О.Н.Правдин